КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

БЕЛОРЕЧЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2022                                                                                                          № 10
пос.Белореченск

О внесении изменений в решение Белореченской сельской Думы от 19.11.2015 № 38
          В соответствии со статьей 397 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Белореченское сельское поселение Омутнинского района Кировской области, Белореченская сельская  Дума  РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о земельном налоге (далее – Положение),

утвержденное решением от 19.11.2015 № 38 «О земельном налоге»  следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 6 Положения изложить в следующей

редакции:

  «Уплата налога и авансовых платежей по налогу налогоплательщиками - организациями, производится в соответствии с положениями Налогового кодекса Российской Федерации».

3. Официально обнародовать настоящее решение для всеобщего ознакомления посредством размещения на информационных стендах, щитах по адресам, утверждённым решением Белореченской сельской Думы от 17.09.2013 №  18.
4. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель

Белореченской сельской Думы  Р.Р. Абашев
Глава
Белореченского сельского поселения  Г.З. Тутынина